
Nepřerušitelné zdroje napájení 
UPS pro domácnosti a firmy

Přístup k energii je pro mnohé z nás samozřejmostí. Energie nám poskytuje teplo, 
bezpečí, produktivitu, čistotu, pohodlí a zdraví. Události v posledních měsících 
ukázaly, že přístup k dostatečnému množství energie nemusí být samozřejmostí. 
Evropská média se tomuto tématu věnují téměř denně a zdroje jako Bloomberg 
Europe* předpovídají, že výpadky proudu jsou „novou hrozbou pro náš kontinent“. 

Jako přední výrobce UPS pomáhá Schneider Electric chránit kritické elektrické 
spotřebiče v domácnostech a firmách po celé Evropě. Takže pokud v nadcházejících 
měsících dojde ke kolísání nebo přímo k výpadkům elektřiny, můžete si být jisti, že vám 
v tomto nejistém období pomůžeme zajistit napájení a produktivitu.

*Článek agentury Bloomberg „Europe Prepares Blackout Plans to Head Off Winter Energy Chaos“, 15. září 2022.

se.com

https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-09-15/europe-prepares-blackout-plans-to-head-off-winter-energy-chaos?leadSource=uverify%20wall


2 CAS D’USAGE DES ONDULEURS

Nepřerušované napájení 
v domácnosti

Zajistěte vašim blízkým 
přístup k nejlepší péči 
z pohodlí vašeho 
domova.

Pracujte z domova 
s vědomím, že máte 
stabilní internetové 
připojení.

A získejte nepřetržitě 
fungující řízení přístupu: 
včetně ovládání vrat garáže 
a elektrických rolet.

2     UPS pro domácnosti a firmy 



3 Life is On | Schneider Electric

Spolehlivé řízení přístupu

Ochrana vašeho topení

Ochrana vašich zdravotnických zařízení**

*  Uvedené hodnoty autonomie jsou orientační. Závisí na výkonu chráněného zařízení a způsobu jeho použití. Výkon chráněného 
zařízení by měl v případě potřeby zkontrolovat kvalifikovaný elektrikář. Společnost Schneider Electric nenese odpovědnost 
v případě poruchy nebo nedostatečné autonomie.

** Pro zajištění shody s normou IEC/EN 60601-1-2 pro elektromagnetickou kompatibilitu ve zdravotnickém prostředí je třeba 
UPS instalovat ve vzdálenosti větší než 2 metry od pacienta.

Odhadovaný výkon
(W) Nezávislost na napájení* Reference

Automatické rolety  
(méně než 5 oken)

150 W Přibl. 10 otevření a zavření BX1600MI-GR

Automatické rolety  
(více než 5 oken)

> 150 W Přibl. 10 otevření a zavření BX2200MI-GR

Osvětlení 10 W 2h BVS650I-GR

Elektrická vrata 150 W Přibl. 5 otevření a zavření BX1600MI-GR

Garážová vrata 500 W Přibl. 5 otevření a zavření BX1600MI-GR

Alarm 10 W 2h BVS650I-GR

Odhadovaný výkon
(W) Nezávislost na napájení* Reference

ADSL router 20 W 2h30 BVS650I-GR

Optický router 32 W 1h30 BVS1000I-GR

Notebook 40W 1h BVS800I-GR

Tiskárna 50 W 1h BVS1000I-GR

Odhadovaný výkon
(W) Nezávislost na napájení* Reference

Kotel na pelety nebo paliva 100 W 1h30

BX2200MI-GRKamna na pelety 30 W 2h30

Plynový kotel < 32 kW 75 W 2h

Odhadovaný výkon
(W) Nezávislost na napájení* Reference

Zdravotní lůžko 90 W 60 pohybů BX1600MI-FR

Přístroj pro léčbu 
spánkové apnoe

45 W 2h BX1600MI-FR

Konektivita pro home-office 



4 CAS D’USAGE DES ONDULEURS

Nepřerušované napájení 
na pracovišti

Pro zpracování 
objednávek a faktur 
vašich zákazníků

Prevence přerušování 
obchodních hovorů

Pro expedici 
vašeho zboží

Pro správu zásob 
a přístup do skladu

4     UPS pro domácnosti a firmy



5 Life is On | Schneider Electric

Zpracování objednávek a fakturace

Ochrana vašeho majetku

Odhadovaný výkon 
(W) Nezávislost na napájení* Reference

Pokladna a platební brána 60 W 2h BVS1000I-GR

VOIP telefon 15 W 2h BVS650I-GR

Wifi repeater 17 W 2h BVS650I-GR

Router 15 W 2h BVS650I-GR

PC + Obrazovka 60 W 2h BVS1000I-GR

Odhadovaný výkon
(W) Nezávislost na napájení* Reference

Zabezpečení a CCTV 330 W 2h
SRVSPM1KIL  

+ 2 x SRVS36BP-9A

Posuvné dveře 150 W Přibl. 300 otevření a zavření (1kVA) 
Přibl. 600 otevření a zavření (2kVA) SRVS1KI / SRVS2KI

Chladicí jednotka

100 W

2h

SRVSPM1KIL + 1 x 

SRVS36BP-9A

150 W
SRVSPM1KIL + 2 x 

SRVS36BP-9A

300 W
SRVSPM1KIL + 3 x 

SRVS36BP-9A

Diagnostický přístroj 45W 2h BX1600MI-GR

*  Uvedené hodnoty autonomie jsou orientační. Závisí na výkonu chráněného zařízení a způsobu jeho použití.  
Výkon chráněného zařízení by měl v případě potřeby zkontrolovat kvalifikovaný elektrikář. Společnost Schneider Electric nenese 
odpovědnost v případě poruchy nebo nedostatečné autonomie.



Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha
+420 225 382 919
www.apc.com

Únor 2023
© 2023 Schneider Electric. Všechna práva vyhrazena. Schneider Electric | Life Is On je ochrannou známkou a majetkem společnosti Schneider Electric SE, jejích dceřiných a přidružených společností.

se.com


